
Les nuits du lundi 16/mardi 17 au vendredi 20/samed i 21 janvier 2012

� Des travaux sur les voies nous obligent à supprimer  le train de 22h29 au 
départ de  Conflans Sainte-Honorine.

� Un bus de substitution est mis en place entre Confl ans Sainte-Honorine et 
Mantes la Jolie avec desserte de toutes les gares d u parcours.

CONFLANS SAINTE-HONORINE ���� MANTES LA JOLIE

CONFLANS SAINTE HONORINE ���� MANTES LA JOLIE

Numéro de train 136973 BUS EXTRÈME SOIRÉE
Code mission MIMA BUS Conflans Sainte-Honorine 23:40 00:13 00:55 01:23

Conflans Sainte-Honorine 22:29 22:32 Conflans fin d'Oise 23:49 00:22 01:04 01:32

Conflans fin d'Oise 22:31 22:42 Maurecourt 23:53 00:26 01:08 01:36

Maurecourt 22:34 22:46 Andresy 23:56 00:29 01:11 01:39

Andresy 22:36 22:51 Chanteloup les Vignes 00:02 00:35 01:17 01:45

Chanteloup les Vignes 22:39 22:59 Triel sur Seine 00:07 00:40 01:22 01:50

Triel sur Seine 22:41 23:06 Vaux sur Seine 00:17 00:50 01:32 02:00

Vaux sur Seine 22:45 23:17 Thun le Paradis 00:22 00:55 01:37 02:05

Thun le Paradis 22:49 23:24 Meulan Arquebuse 00:26 00:59 01:41 02:09

Meulan Hardricourt 22:51 23:30 Les Mureaux 00:09 00:30 01:03 01:09 01:45 01:53 02:13

Juziers 22:55 23:38 Meulan Place du Vexin 00:14 01:14 01:58

Gargenville 22:58 23:45 Meulan Hardricourt 00:16 01:16 02:00

Issous Porcheville 23:01 23:48 Juziers 00:22 01:22 02:06

Limay 23:04 23:56 Gargenville Mairie 00:27 01:27 02:11

Mantes Station 23:08 00:02 Issou Porcheville 00:32 01:32 02:16

Mantes la Jolie 23:11 00:07 Limay 00:38 01:38 02:22

Mantes Station 00:44 01:44 02:28

Mantes la Jolie 00:48 01:48 02:32

BUS EXTRÈME SOIRÉE
Mantes la Jolie 22:09 23:09

Mantes Station 22:12 23:12

Limay 22:20 23:20

Issou Porcheville 22:26 23:26

Gargenville Mairie 22:32 23:32

Juziers 22:36 23:36

Meulan Hardricourt 22:43 23:43

Meulan Place du Vexin 22:45 23:45

Les Mureaux 22:05 22:49 23:05 23:49

Meulan Arquebuse 22:09 23:09

Thun le Paradis 22:12 23:12

Vaux sur Seine 22:17 23:17

Triel sur Seine 22:24 23:24

Chanteloup les Vignes 22:30 23:30

Andresy 22:34 23:34

Maurecourt 22:38 23:38

Conflans fin d'Oise 22:42 23:42

Conflans Sainte-Honorine 22:51 23:51

BUS EXTRÈME SOIRÉE MANTES LA JOLIE ���� CONFLANS SAINTE-HONORINE 


